様式第７号（第１１条関係）

年　　月　　日

桜川市長　　　　様

住　所
氏　名

桜川市賑わい創業支援事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった桜川市賑わい創業支援事業補助金の実績について、桜川市賑わい創業支援事業補助金交付要項第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	業種

	事業所
	名称

	所在地

	創業した日

	事業に要した経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	（1） 補助対象経費の支払を証明する書類の写し
（金額、時期、内容等が確認できるもの）
（2） 個人事業の開業届出書の写し又は法人設立届出書の写し
（3） 法人の場合は、定款及び登記事項証明書
（4） 許認可等が必要な業種の場合は当該許可書等の写し
（5） 当該工事に係る施工中及び施工後の現場写真
（6） その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]